～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

下記のとおり、委員を募集します。

 添付資料 有  無

  概  要  現委員の任期満了に伴う委員改選のための公募委員の募集

  募集詳細  別紙「委員募集のお知らせ」のとおり

  募集人数  若干名

 募集期間  平成 30 年３月 29 日（木）から平成 30 年４月 13 日（金）まで

  応募方法  ・指定の委員応募用紙に必要事項を記入の上、箕輪町役場企画振興課

まで提出

        ・委員応募用紙は、箕輪町役場企画振興課の窓口か、箕輪町ホーム

ページから入手可能

 選考方法  公募委員に係る選考方法は、応募があった方の内から、町長が選考

します。

箕輪町役場企画振興課 プレスリリース

平成 30年３月 27日 発信

企画振興課 まちづくり政策係
(課長) 中村 克寛
(係長) 鈴木 清次 （担当）平澤 昌輝
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１１３
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

「みのわ未来委員会」の委員を募集します

箕輪町

みのわ未来委員会 委員募集のお知らせ

 みのわ未来委員会は、箕輪町第５次振興計画に定める町の将来像や、目標をどのように実

現させるかを町の皆さんが中心となって考えていく委員会です。２０１６年から２０２５年

を計画期間とする箕輪町第５次振興計画の外部評価を行いながら、町の方向性、施策につい

て検討します。

 現在の委員が４月末をもって任期を終えるにあたり、次期委員の選任を行いますが、この

度、委員の募集を行いますのでお知らせいたします。

１．委員会の任務

① 箕輪町第 5 次振興計画、まち・ひと・しごと（地方版）総合戦略、人口ビジョン

の進捗管理、外部評価

② 箕輪町第 5 次振興計画、まち・ひと・しごと（地方版）総合戦略、人口ビジョン

の改訂の検討

③ その他町長が必要とする事項の協議、提言

２．委員会の任期

  平成３０年 ５月 １日 ～ 平成３３年 ４月３０日

３．募集人数

若干名

４．応募資格

   町民の方ならどなたでも応募できます。

５．応募方法

   応募用紙に必要事項をご記入いただき、応募期間内に郵送、持参、ＦＡＸ、電子メー

ルのいずれかにより企画振興課に提出してください。なお、応募用紙は、町ホームペ

ージからダウンロードまたは企画振興課でお渡しいたします。

６．応募期間

   平成３０年３月２９日（木）～４月１３日（金）【必着】

７．提出先・問い合わせ先

   箕輪町役場 企画振興課 まちづくり政策係

   〒399-4695 箕輪町大字中箕輪 10298 番地

   電 話 0265-79-3111（内線 113）

   ＦＡＸ 0265-79-0230

   Ｅﾒｰﾙ  kizai@town.minowa.lg.jk